清 远 市 科 学 技 术 局

关于转发《广东省科学技术厅关于开展 2222020020020020年“银

龄人才计划”试点工作的预通知》的通知

高新区科技信息局、广清产业园科创局、各县（市、区）科

技主管部门：

现将《广东省科学技术厅关于开展 2020 年“银龄人才

计划”试点工作的预通知》的通知转发给你们，请按文件要

求认真做好组织推荐工作，并于 4 月 8 日前将有关推荐材料

报我局科技合作与服务科（邮箱：9306192@qq.com)。

附件：《广东省科学技术厅关于开展2020年“银龄人才

计划”试点工作的预通知》

清远市科学技术局

2020年 3月 30日

（联系人：王美，联系电话：3363440）

Z